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JavaMatriks Ürün Özellikleri ve Fonksiyonları

Java  tabanlı  olan  bu  uygulama  ile,  herhangi  bir  yazılım  yüklemeden  piyasalar  anlık  olarak 

izlenebilir.  İnternet  bağlantısı  olan her  yerden ulaşılabilen  bu uygulama içinde grafik  çizilebilir, 

teknik  analizler  yapılabilir.  Hisse  senedi  piyasasına  ait  yüzeysel  bilgilerin,  temel  piyasalara  ait 

Dünya Hisse Senedi piyasası endekslerinin, haberlerin, eurobond ve TCMB verilerini anlık olarak 

izlenebildiği uygulamada, ayrıca pariteler, bankalararası döviz piyasası verileri ile, serbest piyasa 

döviz ve altın bilgileri de yer almaktadır.

JavaMatriks'i  müşterilerinin  kullanımına  açmak  isteyen  kurumların  internet  siteleri  ile  bütünlük 

sağlanması  ve  kurumun  öncelikle  sunmak  istediği  veri  seti  ve  analiz  araçları  doğrultusunda 

müşteriye özel JavaMatriks sayfaları oluşturulabilmekte, ayrıca JavaMatriks ana menüsü ve detay 

menüleri talebe göre harici internet adresleri ile özelleştirilebilmektedir.

JavaMatriks Sistem Şeması
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JavaMatriks Ekran Görüntüsü

Veri İçeriği

 Tüm  Hisseler: İMKB’de  işlem  gören  tüm  hisse  senetlerinin  anlık  fiyatları  aynı  anda 

izlenebilir.

 Serbest Piyasa, Dünya Endeksleri,  Spotlar, Pariteler: Serbest Piyasa Döviz Kurları, 

Spotları, Pariteleri izlenebilir. 

 Teknik Analiz: İzlenebilen tüm semboller için (birim veri dahil olmak üzere) teknik analiz 

yapılabilir. 

 TCMB: Merkez Bankası sayfalarına ulaşılabilir. 

 Anında Haberler: Başta  şirket  haberleri  olmak üzere Türkiye’den ve dünyadan önemli 

haberler saniyesi saniyesine takip edilebilir. 

 Analizler: Şirket bilançoları, Takas verileri ve daha bir çok analiz verisine ulaşılabilir. 

 Alarmlar: Fiyat alarmları tanımlanabilir. 

 Kişiselleştirin: İstenilen adette fiyat penceresi açılabilir, ekran kişiselleştirilebilir. İstenilen 

fiyat bilgilerinden ve hisse senetlerinden oluşan pencereler yaratılabilir.

 Sayfalarınızı kaydedin: Oluşturulan sayfalar kaydedilebilir. 
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Tutumlu: JavaMatriks çok düşük hızlı  internet bağlantılarında bile sorunsuz çalışabilecek şekilde 

tasarlanmıştır.

JavaMatriks Server için Donanım Gereksinimleri

1. Intel Xeon İşlemci 2.5+ 

2. 2 GB Ram 

3. 50 GB Harddisk 10000RPM+ 

Bant Genişliği

Ortalama kullanıcı başına 1.2 kbps bant genişliği kullanır.

JavaMatriks Server için Yazılım Gereksinimleri

1. Windows 2000, Windows 2003, Windows XP, Windows Vista İşletim Sistemi,

2. Bilgisayarlarda Java Sun Virtual Machine ya da Microsoft Virtual Machine olma zorunluluğu. 

JavaMatriks İle İlgili Teknik Detaylar 

C:\MTX_Dosyalar klasörü applet çalıştırıldığında yaratılır ve içindeki dosyalar oluşturulur.

Java, internet explorer üzerinden çalışmakta olup, Yorum ve Takas Detayları pop-up olarak browser 

penceresinde açılır.

Farklı  yerlerden JavaMatriks  kullanan  bir  kullanıcı  ilk  açtığı  yerdeki  sayfalara  ulaşır.  Örneğin  X 

Yatırım kullanıcısı, intranetteki JavaMatriks’i çalıştırdığında X Yatırım’daki sayfalarına ulaşacaktır ve 

sembol  listesini  görebilecektir.  Y  Yatırım  için  özel  olarak  hazırlanmış  sayfalara  ve  sembollere 

ulaşmak için JavaMatriks menüsünden “Sayfaları Sunucudan Al” ve “Sembol Listesini Sunucudan 

Al” menü öğelerine tıklanması gerekmektedir.  Ya da C:\MTX_Dosyalar klasörü silinerek o andan 

sonraki ilk açılan JavaMatriks ayarlarının oluşması sağlanabilir.

Yorum listesi,  hisse listesi,  haber listesi  ve içeriği  Java Applet tarafından web server üzerindeki 

ayarlanmış sayfalarda alınır. 
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